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Dzień Otwarty w Trójce – poznaliśmy się bliżej!

W środę, 28 stycznia o godzinie 17:00, w naszej szkole odbył się Dzień Otwarty, skierowany zarówno
do przyszłych pierwszoklasistów,  jak  i  przyszłych przedszkolaków wraz z  Rodzicami.  Spotkanie
rozpoczęło się na auli szkolnej, gdzie wszystkich gości serdecznie powitała Pani Dyrektor Jolanta
Bajor, przedstawiając, jak funkcjonuje nasza placówka, opowiadając o organizacji pracy szkoły i
oddziału przedszkolnego oraz prezentując nauczycieli  pracujących z  najmłodszymi –  zarówno w
przedszkolu,  jak i  w klasach 1–3.  Rodzice mieli  okazję poznać Kadrę Pedagogiczną,  przyszłych
Wychowawców klas 1 i dowiedzieć się, kto będzie towarzyszył ich dzieciom w pierwszych latach
edukacji.
W tym czasie dzieci wzięły udział w zajęciach ruchowych na hali sportowej, prowadzonych przez
Nauczycieli wychowania fizycznego – były skoki, mini-hokej, ćwiczenia równowagi na ławeczce
oraz mnóstwo radosnej aktywności i śmiechu. Następnie goście zostali podzieleni na grupy szkolne i
przedszkolne i wraz z nauczycielami wyruszyli na zwiedzanie szkoły. Odwiedzili m.in. sale lekcyjne,
świetlicę szkolną, salę terapeutyczną, bibliotekę, stołówkę oraz oddział przedszkolny.
Ogromnym  zainteresowaniem  cieszyły  się  trzy  sale  z  przygotowanymi  atrakcjami  z
wykorzystaniem nowoczesnych technologii:  dzieci  mogły  poznać  roboty  Photon,  budować  z
klocków  LEGO  Education,  korzystać  z  Magicznego  Dywanu  oraz  pracować  przy  tablicy
interaktywnej.  Na  zakończenie  każde  dziecko  zostało  poczęstowane  słodkim  wypiekiem  oraz
otrzymało pamiątkowy balon.
Całemu wydarzeniu towarzyszyła bardzo miła, serdeczna atmosfera. Rodzice chętnie rozmawiali
z Panią Dyrektor i Nauczycielami, zadawali pytania i z zainteresowaniem poznawali przestrzeń, w
której już wkrótce ich dzieci rozpoczną nowy, ważny etap edukacyjnej przygody.
Z całego serca dziękujemy wszystkim zaangażowanym Nauczycielom za ogrom pracy, otwartość,
uśmiech i przygotowanie tylu atrakcji. To dzięki Wam Dzień Otwarty był tak dobrze zorganizowany,
ciekawy i pełen pozytywnej energii.
Dziękujemy również Rodzicom za obecność i zaufanie – cieszymy się, że mogliśmy się spotkać,
porozmawiać i wspólnie poczuć klimat Trójki!

Agnieszka Brym
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